ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SÃO PAULO

São Paulo, 14 de Dezembro de 2021.

Ofício GDM 140/2021
ASSUNTO: Emenda Parlamentar 2022

Senhor João Francisco,

Ao cumprimentá-lo, e conforme vossa solicitação, informamos que foi

apresentada emenda parlamentar para Orçamento 2022, no valor de R$ 300.000,00, para

área da Infraestrutura.

Tendo sido apresentada ao Orçamento, ficamos no aguardo da aprovação do

Senhor Governadordo Estado de São Paulo para que o pagamento seja realizado.

Sem mais, para o presente momento, apresento meus protestos de elevada

estima e consideração.

Atenciosamente,
ILMO. SR.

JOÃO FRANCISCO DE LIMA FILHO
VEREADOR
TATUÍ- SÃO PAULO

Av. Pedro Álvares Cabral, 201, sala 1106 — Ibirapuera— CEP 04097-900 — São Paulo — SP

www.al.sp.gov.br